Cuenta Publica 2024

CUENTA PUBLICA 2024
06 - HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
G1C - BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, S.N.C.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)Y/
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

EGRESOS

CONCEPTO AMPLIACIONES / SUBEJERCICIO?

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(REDUCCIONES)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

4,427,385,723

-8,304,966
11,300,000,000

4,419,080,757
11,300,000,000

2,841,431,654
11,300,000,000

2,841,431,654
11,300,000,000

1,577,649,103

Total del Egreso

4,427,385,723

11,291,695,034

15,719,080,757

14,141,431,654

14,141,431,654

1,577,649,103

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, S.N.C. Péagina 1 de1



