Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024

06 - HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

G1C - BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, S.N.C.

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/}

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
Gasto Corriente	4,427,385,723	-8,304,966	4,419,080,757	2,841,431,654	2,841,431,654	1,577,649,103
Gasto De Capital		11,300,000,000	11,300,000,000	11,300,000,000	11,300,000,000	
Total del Egreso	4,427,385,723	11,291,695,034	15,719,080,757	14,141,431,654	14,141,431,654	1,577,649,103

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.